

Obec Smolotely
Smolotely 21
262 36

VYÚČTOVÁNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

AKCE : OPRAVA KAPLE NA HŘBITOVĚ VE SMOLOTELÍCH

1. OPRAVA FASÁDY KAPLE

1.1. LEŠENÍ

➤ Lešení lehké pracovní výšky do 6 m - montáž			
M2	120	65,-	7 800,-
➤ Dtto - demontáž			
M2	120	45,-	5 400,-
➤ Nájemné - lešení 1 měsíc			
M2	120	36,-	4 320,-
➤ Přesun hmot 13 %			2 277,60
			19 797,60 Kč

1.2. BOURACÍ PRÁCE

➤ Odstranění soklových omítek do výšky 180 cm			
M2	36	125,-	4 500,-
➤ Vyčištění spár zdiva do hl. 20 MM			
M2	36	48,-	1 728,-
➤ Odstranění ponechaných omítek v rozsahu 30 %			
M2	45	55,-	2 475,-
➤ Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m (kolečkem)			
T	3,20	255,-	816,-
➤ Dtto za každých dalších 5 m			
T	3,20	3 x 125,-	1 200,-
➤ Naložení a odvoz suti na skládku do 1 km			
T	3,20	390,-	1 248,-
			11 967,- Kč

1.3. ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ

➤ Sanační podhoz na zdivo smíšené			
M2	36	88,-	3 168,-
➤ Vyrovnávací vrstva tl. do 15 mm - omítka sanační BAUMIT MONOTRAS H			
M2	36	350,-	12 600,-
➤ Omítka sanační štuková BAUMIT MONOTRAS H			
M2	36	730,-	26 280,-
➤ Oprava ponechaných omítek v rozsahu 30 %			
M2	45	225,-	10 125,-

➤ Přesun hmot 8 % 4 173,80

56 346,80 Kč

1.4. MALBY, NÁTĚRY

➤ Nátěr fasády silikátovou fasádní barvou

M2 81 185,- 14 985,-

➤ Přesun hmot 8% 1 198,80

16 183,80 Kč

1.5. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

➤ Očištění zdiva ometením

M2 36 12,- 432,-

➤ Zakrývání oken, dveří, střechy

M2 450 38,- 1 710,-

➤ Přesun hmot 8% 171,40

2 313,40 Kč

REKAPITULACE - OPRAVA FASÁDY KAPLE :

1.1. LEŠENÍ 19 797,60 Kč

1.2. BOURACÍ PRÁCE 11 967,- Kč

1.3. ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ 56 346,80 Kč

1.4. MALBY, NÁTĚRY 16 183,80 Kč

1.5. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 2 313,40 Kč

CELKEM : 106 608,60 Kč

2. OPRAVA VNITŘNÍCH OMÍTEK

2.1. LEŠENÍ

➤ Lešení kozové

M2 15 95,- 1 425,-

➤ Přesun hmot 8 % 114,-

1 539,- Kč

2.2. BOURACÍ PRÁCE

➤ Odstranění soklových omítek výšky 150 cm

M2 25 125,- 3 125,-

➤ Vyčištění spár zdiva do hl. 20 MM

M2 25 48,- 1 200,-

➤ Odstranění ponechaných omítek v rozsahu 20 %

M2 54 40,- 2 160,-

➤ Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

T 2,20 255,- 561,-

➤ Dtto za každých dalších 5 m

T 2,20 3 x 125,- 825,-

➤ Naložení a odvoz suti na skládku do 1 km

T 2,20 390,- 858,-

8 729,- Kč

2.3. ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ

➤ Sanační podhoz na zdivo smíšené			
M2	25	88,-	2 200,-
➤ Vyrovnávací vrstva tl. do 15 mm - BAUMIT MONOTRAS H			
M2	25	350,-	8 750,-
➤ Omítka sanační BAUMIT MONOTRAS H štuková			
M2	25	730,-	18 250,-
➤ Oprava ponechaných omítek v rozsahu 20 %			
M2	54	158,-	8 532,-
➤ Přesun hmot 8 %			3 018,60
			40 750,60 Kč

2.4. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

➤ Očištění zdiva ometením			
M2	25	12,-	300,-
➤ Zakrývání podlah a oken			
M2	6	38,-	228,-
➤ Přesun hmot 8 %			42,20
			570,20 Kč

2.5. MALBY VNITŘNÍ

➤ Penetrace omítek vápenným mlékem			
M2	25	38,-	950,-
➤ Malba vnitřní vápenná bílá			
M2	79	65,-	5 135,-
➤ přesun hmot 8%			486,80
			6 571,80 Kč

2.REKAPITULACE - OPRAVA VNITŘNÍCH OMÍTEK

2.1. LEŠENÍ			1 539,-	Kč
2.2. BOURACÍ PRÁCE			8 729,-	Kč
2.3. ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ			40 750,60	Kč
2.4. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE			570,20	Kč
2.5. MALBY VNITŘNÍ			6 571,80	Kč
CELKEM :			58 160,60	Kč

3. OPRAVA PODLAHY KAPLE

3.1. BOURACÍ PRÁCE

➤ vybourání stávající teracové podlahy			
M2	15,30	250,-	3 825,-
➤ vnitrostaveništní doprava suti do 10 m (kolečkem)			
T	1,50	255,-	382,50
➤ dtto za každých dalších 5 m			
T	1,50	3 x 125,-	562,50
➤ naložení a odvoz suti na skládku do 1 km			
T	1,50	390,-	585,-
			5 355,- Kč

3.2. PODLAHOVÉ KONSTRUKCE

➤ vysátí povrchu před betonáží			
M2	15,30	10,-	153,-
➤ adhezní můstek z flexibilního lepidla			
M2	2 x 14,30	65,-	1 859,-
➤ cementový potěr BAUMIT 20 tl. 20-40 mm			
M2	14,30	660,-	9 438,-
➤ penetrace stávajícího betonu BAUMIT SUPER PRIMER			
M2	14,30	88,-	1 258,40
➤ přesun hmot 8%			1 016,70
			13 725,10 Kč

3.3. PODLAHA Z CIHELNÉ DLAŽBY

➤ Řezání dlažby diamantovým kotoučem			
M'	16	190,-	3 040,-
➤ pokládka půdové dlažby do flexibilního tmelu			
M2	14,30	680,-	9 724,-
➤ spárování dlažby cihelné - QUICK MIX FM – béžová barva			
M2	14,30	960,-	13 728,-
➤ přesun hmot 8%			2 119,40
			28 611,40 Kč

3.4. OSTATNÍ PRÁCE

➤ výšková úprava osazení krycích desek hrobky			
kpl	1	5 000,-	5 000,-
➤ přesun hmot 8%			400,-
			5 400,- Kč

REKAPITULACE PODLAHA :

3.1. BOURACÍ PRÁCE	5 355,- Kč
3.2. PODLAHOVÉ KONSTRUKCE	13 725,10 Kč
3.3. PODLAHA Z CIHELNÉ DLAŽBY	28 611,40 Kč
3.4. OSTATNÍ PRÁCE	5 400,- Kč

OPRAVA PODLAHY KAPLE CELKEM : 53 091,50 Kč

REKAPITULACE CELKOVÁ :

1. OPRAVA FASÁDY KAPLE	106 608,60 Kč
2. OPRAVA VNITŘNÍCH OMÍTEK	58 160,60 Kč
3. OPRAVA PODLAHY KAPLE	53 091,50 Kč

ZRN CELKEM : 217 860,70 Kč

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 2,5 % : 5 446,50 Kč

ZVÝŠENÝ PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT 10 % : 21 786,10 Kč

CELKEM CENA BEZ DPH : 245 093,30 Kč

DPH 21% : 51 469,60 Kč

CELKEM CENA VČ. DPH : 296 562,90 Kč

